
UCHWAŁA NR 212/XXIX/2014
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318.) i art. 211, art. 212, art.216, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany 
wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.),  uchwala się , co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 1: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 11.216,94 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 426.076,10 zł; 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 11.216,94 zł;

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 199.776,10 zł; 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1: 

- zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 226.300,00 zł.

4. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2014 wynosi 16.226.759,31 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 13.453.518,31 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.773.241,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 2: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 41.055,90 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 455.915,06 zł,

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 41.055,90 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 229.615,06 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 

- zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 226.300,00 zł .

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2014 wynosi 16.806.759,31 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 13.233.095,31 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.573.664,00 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2014 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 212/XXIX/2014 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 338 546,75 -11 216,94 191 126,10 518 455,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 193 046,75 -11 216,94 188 626,10 370 455,91

80104 Przedszkola 0,00 0,00 161 060,00 161 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 161 060,00 161 060,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 136 901,00 136 901,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 24 159,00 24 159,00

80195 Pozostała działalność 193 046,75 -11 216,94 30 066,10 211 895,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 193 046,75 -11 216,94 27 566,10 209 395,91

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 164 089,74 0,00 27 566,10 191 655,84

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 28 957,01 -11 216,94 0,00 17 740,07

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 1 801 500,00 0,00 8 650,00 1 810 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 1



85295 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 8 650,00 78 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 8 650,00 8 650,00

bieżące 13 264 959,15 -11 216,94 199 776,10 13 453 518,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 959 871,75 -11 216,94 188 626,10 1 137 280,91

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 226 300,00 226 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 226 300,00 226 300,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 226 300,00 226 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 226 300,00 226 300,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 192 355,00 192 355,00

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 33 945,00 33 945,00

majątkowe 2 546 941,00 0,00 226 300,00 2 773 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 2 327 941,00 0,00 226 300,00 2 554 241,00

Ogółem: 15 811 900,15 -11 216,94 426 076,10 16 226 759,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 287 812,75 -11 216,94 414 926,10 3 691 521,91

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 212/XXIX/2014 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

WYDATKI 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania 
bieżące 

 świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 94220 94220 94220 0 94220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14137 -14137 -14137 0 -14137 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14137 14137 14137 0 14137 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność 

po zmianach 94220 94220 94220 0 94220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 137 137 137 0 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

po zmianach 357 357 357 0 357 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 137 137 137 0 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4520 

Opłaty na 
rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 357 357 357 0 357 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94000 94000 94000 0 94000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14137 -14137 -14137 0 -14137 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 93863 93863 93863 0 93863 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14137 -14137 -14137 0 -14137 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po zmianach 19863 19863 19863 0 19863 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 1



przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6413234,15 6413234,15 5817491 4747050 1070441 85000 304500 206243,15 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26918,9 -26918,9 -490 -490 0 0 0 -26428,9 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 433128,06 206828,06 2990 2990 0 0 0 203838,06 0 0 226300 226300 226300 0
801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 6819443,31 6593143,31 5819991 4749550 1070441 85000 304500 383652,31 0 0 226300 226300 226300 0

przed zmianą 130000 130000 45000 0 45000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 387360 161060 0 0 0 0 0 161060 0 0 226300 226300 226300 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 517360 291060 45000 0 45000 85000 0 161060 0 0 226300 226300 226300 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42891 42891 0 0 0 0 0 42891 0 0 0 0 0 0
4217 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po zmianach 42891 42891 0 0 0 0 0 42891 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7569 7569 0 0 0 0 0 7569 0 0 0 0 0 0
4219 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po zmianach 7569 7569 0 0 0 0 0 7569 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85807,5 85807,5 0 0 0 0 0 85807,5 0 0 0 0 0 0
4247 

Zakup 
pomocy 
naukowych, 
dydaktycznyc
h i książek 

po zmianach 85807,5 85807,5 0 0 0 0 0 85807,5 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15142,5 15142,5 0 0 0 0 0 15142,5 0 0 0 0 0 0
4249 

Zakup 
pomocy 
naukowych, 
dydaktycznyc
h i książek 

po zmianach 15142,5 15142,5 0 0 0 0 0 15142,5 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8202,5 8202,5 0 0 0 0 0 8202,5 0 0 0 0 0 0
4277 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 8202,5 8202,5 0 0 0 0 0 8202,5 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1447,5 1447,5 0 0 0 0 0 1447,5 0 0 0 0 0 0
4279 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 1447,5 1447,5 0 0 0 0 0 1447,5 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 2



zwiększenie 192355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192355 192355 192355 0budżetowych 

po zmianach 192355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192355 192355 192355 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33945 33945 33945 0
6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 33945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33945 33945 33945 0

przed zmianą 1612500 1612500 1518600 1398050 120550 0 93900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -490 -490 -490 -490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja 

po zmianach 1612010 1612010 1518110 1397560 120550 0 93900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 209500 209500 209500 209500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -428 -428 -428 -428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po zmianach 209072 209072 209072 209072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62 -62 -62 -62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po zmianach 29938 29938 29938 29938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 228912,15 228912,15 22669 0 22669 0 0 206243,15 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26428,9 -26428,9 0 0 0 0 0 -26428,9 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45768,06 45768,06 2990 2990 0 0 0 42778,06 0 0 0 0 0 0
80195 Pozostała działalność 

po zmianach 248251,31 248251,31 25659 2990 22669 0 0 222592,31 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12858 12858 0 0 0 0 0 12858 0 0 0 0 0 0
4017 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 12858 12858 0 0 0 0 0 12858 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1194 1194 0 0 0 0 0 1194 0 0 0 0 0 0
4019 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1194 1194 0 0 0 0 0 1194 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 428 428 428 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po zmianach 428 428 428 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2922,3 2922,3 0 0 0 0 0 2922,3 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 763,7 763,7 0 0 0 0 0 763,7 0 0 0 0 0 0
4117 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po zmianach 3686 3686 0 0 0 0 0 3686 0 0 0 0 0 0

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 3



przed zmianą 515,7 515,7 0 0 0 0 0 515,7 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -173,7 -173,7 0 0 0 0 0 -173,7 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4119 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po zmianach 342 342 0 0 0 0 0 342 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62 62 62 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po zmianach 62 62 62 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 419,9 419,9 0 0 0 0 0 419,9 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -103,9 -103,9 0 0 0 0 0 -103,9 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4127 

Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po zmianach 316 316 0 0 0 0 0 316 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 74,1 74,1 0 0 0 0 0 74,1 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45,1 -45,1 0 0 0 0 0 -45,1 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4129 

Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po zmianach 29 29 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26268,4 26268,4 0 0 0 0 0 26268,4 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7689,4 -7689,4 0 0 0 0 0 -7689,4 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4177 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 18579 18579 0 0 0 0 0 18579 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8235,6 8235,6 0 0 0 0 0 8235,6 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6515,6 -6515,6 0 0 0 0 0 -6515,6 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4179 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 1720 1720 0 0 0 0 0 1720 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3499,67 3499,67 0 0 0 0 0 3499,67 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3274,24 -3274,24 0 0 0 0 0 -3274,24 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4217 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po zmianach 225,43 225,43 0 0 0 0 0 225,43 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6713,98 6713,98 0 0 0 0 0 6713,98 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2713,42 2713,42 0 0 0 0 0 2713,42 0 0 0 0 0 0
4219 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po zmianach 9427,4 9427,4 0 0 0 0 0 9427,4 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13923 13923 0 0 0 0 0 13923 0 0 0 0 0 0
4227 

Zakup 
środków 
żywności zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 4



zwiększenie 1375 1375 0 0 0 0 0 1375 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15298 15298 0 0 0 0 0 15298 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2457 2457 0 0 0 0 0 2457 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1035 -1035 0 0 0 0 0 -1035 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4229 

Zakup 
środków 
żywności 

po zmianach 1422 1422 0 0 0 0 0 1422 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 289 289 0 0 0 0 0 289 0 0 0 0 0 0
4269 Zakup energii 

po zmianach 3789 3789 0 0 0 0 0 3789 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 117056,48 117056,48 0 0 0 0 0 117056,48 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23584,94 23584,94 0 0 0 0 0 23584,94 0 0 0 0 0 0
4307 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 140641,42 140641,42 0 0 0 0 0 140641,42 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20657,02 20657,02 0 0 0 0 0 20657,02 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7591,96 -7591,96 0 0 0 0 0 -7591,96 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4309 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 13065,06 13065,06 0 0 0 0 0 13065,06 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2477275 2477275 697765 583216 114549 0 1779510 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8650 8650 250 0 250 0 8400 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2485925 2485925 698015 583216 114799 0 1787910 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 131000 131000 16000 0 16000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8650 8650 250 0 250 0 8400 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała działalność 

po zmianach 139650 139650 16250 0 16250 0 123400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115000 115000 0 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 8400 0 0 0 0 8400 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 123400 123400 0 0 0 0 123400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po zmianach 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 11050 11050 11050 0 11050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 5



przed zmianą 16391900,15 13044536,15 9297533 6766651 2530882 235000 2191060 980943,15 0 340000 3347364 3347364 3218864 0

zmniejszenie -41055,9 -41055,9 -14627 -490 -14137 0 0 -26428,9 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 455915,06 229615,06 17377 2990 14387 0 8400 203838,06 0 0 226300 226300 226300 0
Wydatki razem:

po zmianach 16806759,31 13233095,31 9300283 6769151 2531132 235000 2199460 1158352,31 0 340000 3573664 3573664 3445164 0

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 212/XXIX/2014 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dotacje Wydatki z tego:
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Administracja publiczna 38 043,00 38 043,00 38 043,00 -
75011 Urzędy wojewódzkie 38 043,00 38 043,00 38 043,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

38 043,00 

-
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 28 800,00 28 800,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2 400,00 2 400,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 5 336,00 5 336,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 765,00 765,00 -

750

4410 Podróże służbowe krajowe 742,00 742,00 -
751 Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

804,00 804,00 804,00

-

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 1



Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

804,00 804,00 804,00

-
2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

804,00 

-
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 115,00 115,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 17,00 -

75101

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 672,00 672,00 -
Pomoc społeczna 1 521 750,00 1 521 750,00 1 521 750,00 -
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

1 478 000,00 1 478 000,00 1 478 000,00

-
2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 478 000,00 

-
3110 Świadczenia społeczne 1 418 160,00 1 418 160,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 30 000,00 30 000,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2 000,00 2 000,00 -

852

85212

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 716,00 20 716,00 -

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 2



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 4 630,00 4 630,00 -
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 -
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 094,00 1 094,00 
-

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

300,00 300,00 
-

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

4 100,00 4 100,00 4 100,00

-
2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 100,00 4 100,00 4 100,00 

-

85213

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 4 100,00 4 100,00 -
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

31 000,00 31 000,00 31 000,00
-

85228

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

31 000,00 

-

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 100,00 1 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 900,00 29 900,00 -
 Pozostała działalność 8 650,00 8 650,00 8 650,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżacych 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 

8 650,00 - -  

3110 Świadczenia społeczne - 8 400,00 8 400,00  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia - 200,00 200,00  

85295

4300 Zakup usług pozostałych - 50,00 50,00  
Ogółem 1 560 597,00 1 560 597,00 1 560 597,00 -

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 212/XXIX/2014 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

środki 
pochodzące

środki 
wymienioneLp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

rok 2014
dochody własne 

jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe
z innych  
źródeł*

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A. 
B.
C.1 010 01010 6050 

Wykonanie 
przejścia sieci 

kanalizacji 
sanitarnej pod linią 

kolejową E-65 
w Świerczach 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 - 

…

- Urząd Gminy 
Świercze

A. 
B.
C.

2 700 70005 6050 

Modernizacja 
budynku 

w Świerczach przy 
ulicy Długiej 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 - 

…

- Urząd Gminy 
Świercze

3 801 80104 6057 
6059 

Place zabaw przy 
Szkole 

Podstawowej w: 
Świerczach, 
Strzegocinie, 
Świeszewie 

226 300,00 226 300,00 - - 

A. 
B. 
C. 
... 226.300,00 

Urząd Gminy 
Świercze 

A. 
B.
C.

4 900 90004 6050 Zakup kosiarki 8 500,00 8 500,00 8 500,00 - 

…

- Urząd Gminy 
Świercze

Ogółem 354 800,00 354 800,00 128 500,00 - - 226 300,00 x

            

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 1



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)           

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 212/XXIX/2014

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2014

Wprowadza się do budżetu gminy w dz. 801 rozdz.80104 dochody i wydatki na realizację w ramach działania
9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych
w systemie oświaty projektu „Wsparcie na starcie w Gminie Świercze”. Projekt realizowany będzie w roku
2014 w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Wartość projektu : 387.360,00 zł w tym wydatki majątkowe to kwota 226.300,00 zł.

Zwiększa się również dochody i wydatki w dz. 801 rozdz. 80195 o niewydatkowaną w roku 2013 część
dotacji na realizację projektu „Wiedza i umiejętności otwierają świat” ( kwota 16.705,34 zł dochody i wydatki
bieżące).

Na realizację w Publicznym Gimnazjum w Świerczach Programu Edukacji Ekonomicznej „Na własne konto”
gmina otrzyma dofinansowanie w kwocie 2.500,00 zł (dz.801, rozdz. 80195). Pochodne od wynagrodzeń
wypłaconych nauczycielowi stanowią udział własny gminy w realizacji programu.

Ponadto dokonuje się zmian ( przeniesień) w wydatkach :

- planowanych na realizację projektu „Wiedza i umiejętności otwierają świat” (dz.801, rozdz. 80195)

- planowanych do poniesienia w dz. 600 rozdz. 60016 ( m.in. w związku z koniecznością dokonania remontu
równiarki drogowej przenosi się środki w kwocie 14.000,00 zł z § 4210 do § 4270).

W związku ze zmianą planu dotacji na zadanie zlecone zwiększa się dochody i wydatki w dz.852 rozdz. 85295
o kwotę 8.650,00 zł ( realizacja rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia
pielęgnacyjnego).

Id: 30ADC724-CB8C-4835-B6F3-EA93A731E8AD. Uchwalony Strona 1




